AtMT
Àssembleia lcgislativa

§ecrctaria de testâo de Pesssâ§

ABAID PARREIRA
de Pessoas

PORTARI AN' 07212022

o SECRETÁruo DE GESTÃo »T PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da Mesa

Diretora n' 02912021, de 0210212021.

RESOLVE:

Conceder ao servidor ALEXANDRE IIENRIQUE DE PAULA, matrícula no 41539, o

direito a ausentar-se do serviço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de2210212022

a 01t03t2022, emrazáo do falecimento de sua avó Virginia Vieira de Paula, nos termos do

artigo 124, inciso III, alínea oob", da Lei Complementar no 04, de 15 de outubro de 1990,

conforme consta no Processo no 202219981.6102-2, de 1010312022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 14 de março de2022.

Ví /' .,'' ,/n ",c DOMINGOS
/?Yr secret
'4"

e

Dados

Em

Visto SpplALÍ\47

A§58§.!BL§tA L§GI§LATIVA N§
Avtnida Âlt1rú AntÔuio Maggi,

w\,1/w.âl.mt^§ôv^br

: I :i I

tl
.,
MATÕ GROSSO i

no ó, st:tor A, CPA,

§) FaceÂLI,IT

Ci.lPl: 03 9t? 04?,i {)Ü01-il
Cr.F 78049 90:1 , {uiab;i/t'i1T

(Ç) ir,Ei 331.3-óc;7ú